Elektrodenschweißgerät GYSARC 220 FV CEL m.Zub.10-220 A GYS
697,98 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Eigenschaft und Anwendungsgebiet: einphasige E-Hand
(MMA)-Schweißstromquelle mit Inverter-Technogie
• für rutile, basische und Zellulose-Elektroden bis Ø 5mm
• MMA-Puls
• optional WIG Puls Lift-Schweissen mit Gleichstrom
• HOT START
• ARC FORCE
• ANTISTICK
• VRD, PVC, FV Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 210mm
• Länge: 420mm
• Schweißspannung: 28,8V
• Zündungsart: Kontaktzündung
• Gewicht: 10,5kg
• Schutzart: IP23
• Isolierstoffklasse: PROTEC 400
• Ausführung: mit Zubehör
• Arbeitsspannung: 85-265V
• Höhe: 350mm
• Netzspannung: 230 V / 50/60 Hz
• Stromaufnahme: 16A
• Absicherung: 16A
• Leistungsaufnahme: 12,5kVA Lieferumfang:
Elektrodenschweißgerät, Massekabel konfektioniert 3 m,
Elektrodenhalter konfektioniert 3 m
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Leerlaufspannung: 86 V
Schweißstrombereich: 10-220 A
Schweißstrom bei 60% ED/40° C: 130 A
Schweißstrom bei 100% ED/40° C: 100 A
Norm: EN60974-1
Steckertyp: F
Marke: GYS
Artikelnummer: N1000152795 Stand: 05.05.2024 - 17:21:53 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!